MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 04/2017

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 06.04/2017

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER,
no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

I – RETIFICAR após análise de recurso impetrado contra o resultado da prova objetiva, publicados no Edital
05.04/2017, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas neste Edital; em conformidade
com as Leis Municipais nº 4.511, de 19 de dezembro de 2012; Lei 4.521 de 07 de fevereiro de 2013; com o
Decreto nº 150/2017, de 06 de julho de 2017, e supervisionado pela Comissão Organizadora do Teste
Seletivo,  constituída pela Portaria  nº  656/2017, de 06 de julho de 2017,  publicada em órgão oficial  de
imprensa na data de 06 de julho de 2017.

1. Retificar a nota obtida na prova objetiva, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO – Área de Educação Infantil
Resultado Nome RG Nota Data de

Nascimento
Aprovado Maysa Aimê Grams Bach 13.459.879-4 80 29/10/2001

II - O RESULTADO FINAL do TESTE SELETIVO para preenchimento de vagas de ESTAGIÁRIOS.

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO – Área de Educação Infantil
Classificação Nome RG Nota Data de

Nascimento*
1º Maysa Aimê Grams Bach 13.459.879-4 80 29/10/2001
2º Mariana Letícia Albrecht 13.442.722-1 75 14/08/2001
3º Gabrielly Zimmermann 13.467.673-6 75 06/12/2001
4º Shirlei Danielle de Jesus 13.454.692-1 70 05/04/2001
5º Nayane de Lima Santos 13.308.294-8 65 05/05/1998
6º Tácila Fabiane Esch Ramalho 13.993.882-8 60 24/08/2001
7º Maysa Aimê Grams Bach 13.459.879-4 80 29/10/2001
8º Evelyn Karine de Souza Seidel 14.633.510-1 55 04/01/2002
9º Adriana Carla Zastrow 13.105.414-9 50 28/01/2000
10º Janice Baumgardt 13.195.588-0 50 18/06/2000
11º Luana Taís Reinke 13.332.951-0 50 01/04/2001

* Desempate de acordo com a idade do candidato.

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Área de Educação Infantil e Ensino Fundamental, Séries Iniciais

Classificação Nome RG Nota Data de
Nascimento*

1º Sandra Jaqueline Rodrigues da Silva Kleis 9.725.318-8 95

2º Anelisa Adriane Albrecht Reus 7.790.346-1 90

3º Danielle Tesche Cabreira 9.532.000-7 85

4º Ana Júlia Kipper Bona de Borba 12.382.702-3 80 30/11/1995

5º Eliana Mallmann 13.368.977-0 80 11/12/1996

6º Denise Regina Laismann 9.360.701-5 75 16/06/1989

7º Jessica Braucks Martins 13.315.057-9 75 20/04/1993

8º Luciane Wohlfahrt 9.741.556-0 70 18/12/1990

9º Jessica Caroline Rech 12.814.590-7 70 29/03/1994

10º Eduarda Adams 9.865.246-9 70 23/03/1998

11º Alessandra Caroline Obermeier 134.968.28-1 70 25/11/1998

12º Jenifer Daniele Schoninger Juver 12.647.230-7 70 04/12/1998

13º Aline Roberta da Silva 12.770.963-7 70 07/12/1998

14º Matiela Angelina Franciosi 12.715.019-2 70 07/01/1999

15º Débora Fernanda Barboza 10.594.942-1 65 23/10/1990

16º Juliana da Veiga 12.609.953-3 65 26/10/1995

17º Andressa Lais Sauer 9.635.161-5 65 04/05/1996

18º Janaina Aguilhera 12.813.524-3 65 25/07/1997

19º Vanessa Langer Auler 10.877.789-3 65 16/07/1998

20º Alexsandra Rosa de Meira 13.322.407-6 65 10/08/1998

21º Marlise Cristina Paulus Klement 9.498.744-0 60 05/12/1988

22º Loide Aparecida do Amaral 555.960-1 60 27/09/1989

23º Thais Regina Schneider 9.635.169-0 60 17/06/1994

24º Scheila Carine Mühlbeier 8.975.739-8 60 30/08/1994

25º Jhenifer dos Santos Franco 12.814.267-3 60 29/08/1997

26º Caroline Maciel Fell 12.533.827-5 60 08/07/1998

27º Emanuele Samara Both 12.814.308-4 60 16/11/1998

28º Marlise Janice Johann da Silva 7.556.762-6 55 06/10/1979

29º Valdireny Ramos da Silva 00.081.868-7 55 20/05/1984

30º Jociane Rodrigues 8.638.964-9 55 27/11/1986

31º Marlise Weber Hoelscher 7.134.090-2 50 22/10/1975

32º Eliane Fernandes Honorato Schneider 13.807.876-0 50 27/08/1981

33º Jéssica Maiberg Abatti 8.555.233-3 50 06/05/1988

34º Djemilis Kaoanny Kochem 13.555.312-3 50 05/03/1999

* Desempate de acordo com a idade do candidato.

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Ensino Superior em Ciências Contábeis

Classificação NOME RG Nota Data de
Nascimento*

1º Julia Kinast Berwanger 12.870.416-7 90

2º Raiane Gonçalves dos Santos 12.814.532-0 75 03/04/1998

3º Sabrina Tais Borth 14.147.799-4 75 04/11/1999

* Desempate de acordo com a idade do candidato.

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Ensino Superior em Engenharia de Produção
Classificação Nome RG Nota

1º Kepler Fernandes Otto 9.412.019-5 85

2º Mylla Christie Radtke 10.578.829-0 50

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Ensino Superior em Educação Física – Bacharelado
Classificação Nome RG Nota

1º Giovana Kelly Sordi 12.858.357-2 65

III-  Nos  casos  de  igualdade  das  notas  finais,  serão  aplicados,  pela  ordem,  os  seguintes  critérios  de
desempate:
a) maior idade
b) cursando o período mais elevado
c) sorteio.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 11 de setembro de 2017.

Marcio Andrei Rauber                                                                                 Alaercio Vianei Pinati
          Prefeito                                                                                    Presidente da comissão organizadora